
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦтАЛЬ РАЙОНЫ 
БАИ1КАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024г. г. Бавлы

КАРАР

№ ^ Г

О внесении изменений в состав 
Координационного совета по охране 
труда в Бавлинском муниципальном 
районе Республики Татарстан, утвер
жденный постановлением Исполни
тельного комитета Бавлинского 
муниципального района от ЗОЛ 1.2015 
№324

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав Координационного совета по охране труда в Бавлинском 

муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 30.11.2015 

№324 (с изменениями, внесенными постановлениями от 24.12.2015 №379, от 

30.06.2016 №208, от 29.11.2016 №420, от 03.02.2017 №30, от 10.10.2017 №432, 

от 20.03.2019 №75, от 04.03.2021 №23, от 03.03.2022 №35, от 28.10.2022 №229, 

от 14.07.2023 №152, от 17.01.2024 №6), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии: Валиеву Д.В.

2. Определить Мусифуллину Лейсан Ильдаровну -- начальника отдела 

экономики и территориального развития Исполнительного комитета




